Département de la Nature et des Foréts éé Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/812/2023/1236/9542/61

Lot 61

Visite obligatoire. Des cloisonnements ont été tracés dans la parcelle. Aucune circulation en véhicule a moteur, excepté
brouette a moteur et cheval de fer, n'est autorisée en-dehors des cloisonnements. Pas d'exploitation entre le Ter mars et
le 31 juillet pour cause de nidification (autour des palombes).

Nombre d'arbres total 304 -
Volume grumes 268,101 m?3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 268,101 m?
Cube moyen 882  dm?
Circonférence moyenne 100,888 cm
Surface de coupe 4739  ha
Contact LEHANE Xavier, 0476/74 5270 @ -
Triage Triage De Saint Lambert | --
Propriétaire Saint Lambert = --

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente du Cantonnement de Liege = -
Lundi 02 octobre 2023 a 09:00
Salle Cité Il, rue A. Delville 140 a 4101 Jemeppe-sur-Meuse (SERAING)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0476/74 52 70
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9542
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-cite-ii-rue-a-delville-140-a-4101-jemeppe-sur-meuse-seraing

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

185

195

Total grumes 203

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
1
0,042
2
4
0,952
8
2,272
15
20
17,135
23
31
41
89,589
26
18
8
75,854
2
2
9,906
1
1
7,043

Sitka
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
1
0,042
1
6
1,210
7
1,589
16
14
13,286
9
6
8
19,351
3
4
4
16,452

Grandis

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
2

0,084
2
1

0,489
4

1,164
1
4

2,744
3
1
1

4,181
1
1

2,758
1

1,958

202,793 | 79 51,930 22 13,378



