

RW/812/2023/1236/9542/61

Lot 61

Visite obligatoire. Des cloisonnements ont été tracés dans la parcelle. Aucune circulation en véhicule à moteur, excepté brouette à moteur et cheval de fer, n'est autorisée en-dehors des cloisonnements. Pas d'exploitation entre le 1er mars et le 31 juillet pour cause de nidification (autour des palombes).

Nombre d'arbres total	304	
Volume grumes	268,101	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	268,101	m³
Cube moyen	882	dm³
Circonférence moyenne	100,888	cm
Surface de coupe	4,739	ha
Contact	LEHANE Xavier, 0476/74 52 70	
Triage	Triage De Saint Lambert	
Propriétaire	Saint Lambert	
Lieu(x)-dit(s)		
Vente	Vente communale et domaniale de Liège Lundi 02 octobre 2023 à 09:00 Salle Cité II, rue A. Delville 140 à 4101 Jemeppe-sur-Meuse (SERAING)	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration		Sitka Amélioration		Grandis Amélioration	
	Normal Normal		Normal Normal		Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	1		1		2	
		0,042		0,042		0,084
45	2		1		2	
55	4		6		1	
		0,952		1,210		0,489
65	8		7		4	
		2,272		1,589		1,164
75	15		16		1	
85	20		14		4	
		17,135		13,286		2,744
95	23		9		3	
105	31		6		1	
115	41		8		1	
		89,589		19,351		4,181
125	26		3		1	
135	18		4		1	
145	8		4		-	
		75,854		16,452		2,758
155	2		-		1	
165	2		-		-	
		9,906				1,958
185	1		-		-	
195	1		-		-	
		7,043				
Total grumes	203	202,793	79	51,930	22	13,378
Houppiers/Taillis	-		-		-	